GOVERNO DO ESTADO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ

PODER EXECUTIVO

CNPJ: 83.267.989/0001-21

TERMO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 068/2022

MODALIDADE: PREGÃO

O município de Aurora do Pará, PA, através do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE

AURORA DO PARÁ, torna público, a REVOGACÃO do Pregão nº 068/2022, tipo menor

preço unitário, com abertura prevista para o dia 20/08/2022, para PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHO

DE AR CONDICIONADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

PREFEITURA DE AURORA DO PARÁ E DEMAIS SECRETARIAS QUE

COMPÕE A ESFERA MUNICIPAL, com base no Art. 49 da Lei nº 8.666/93.

Aurora do Pará, 19 de setembro de 2022

VANESSA GUSMÃO MIRANDA

Prefeita Municipal

		2022-09-19T11:16:38-0300
	VANESSA GUSMAO MIRANDA:98492101253